
经开交通综合提升工程一期（岱山经济开发区长欣西路管道改造工

程）施工图审图前设计咨询招标公告

1、招标条件

本招标项目 经开交通综合提升工程一期（岱山经济开发区长欣西路管道改造工程）施

工图审图前设计咨询 ，招标人为 浙江省岱山开投公用事业发展有限公司 。项目已具备招

标条件，现对该项目采用集团官网发布招标公告的方式进行招标，欢迎合格投标单位前来投

标。

2、项目概况

2.1 项目名称：经开交通综合提升工程一期（岱山经济开发区长欣西路管道改造工程）

施工图审图前设计咨询 ；

2.2 建设地点：岱山经济开发区 ；

2.3 工程建设规模：经开交通综合提升工程一期（岱山经济开发区长欣西路管道改造工

程）位于岱山，路段起点为前岸徐福大道与高双线交叉口处，沿高双线向西至双合村后沙洋

山嘴，终点与 S6 舟岱高速、526 国道连接，路线全长 4.324km。现状道路为 24.5 米宽的公

路断面，为满足该段道路的非机及人行需求，对全线进行改扩建。本项目对长欣西路管路综

合进行改造提升，全长 4.324km,主要建设内容包括管路综合提升改造等内容 ；

2.4 招标范围和内容：对经开交通综合提升工程一期（岱山经济开发区长欣西路管道改

造工程）施工图设计文件进行初步审查，并对工程施工图设计文件提出合理化建议；

2.5 设计周期：合同签订生效后 15 天内完成设计咨询工作 。

2.6 本项目最高限价：28.14 万元。

3、投标人资格要求

3.1 企业营业执照：真实有效。

3.2 企业资质要求：在中华人民共和国境内注册，并具有国家建设部颁发的工程设计综

合资质甲级或市政行业设计乙级及以上资质或市政行业（道路工程）设计资质丙级及以上资

质的独立法人。（上述资质证书须建设行政主管部门核发的并合格有效）

3.3 项目负责人要求：具有市政相关专业高级工程师及以上职称。

3.4 项目负责人、项目主要设计人员必须是本企业员工，且均应有社保证明(近 3 个月

内)，如因故无法提供社保证明的，须提供其他能证明是本企业人员的材料证件；若投标人

为高等院校所属设计单位，其社保由上级院校缴交的，则须提交上级院校证明原件；若投标

人单位为无法出具社保证明的事业编制的，则应提交由该事业单位主管部门近一年内（自开



标截止日期前一年内）出具的证明复印件加盖投标人单位公章（说明原因，提供相关主管部

门名称、联系人及联系固定办公电话）。

3.5 诚信承诺：投标单位和法定代表人必须对投标过程的企业行为作出诚信承诺。

3.6 省外企业参加投标的，必须提供省建设厅核发的有效备案证明。

3.7 企业、项目负责人经营行为：未被相关行政执法部门依据相关规定取消一定期限内

参与依法必须招标项目的投标资格。（评审基准日期尚在限制期限内）

3.8 信用查询：企业及项目负责人未被信用中国网（www.creditchina.gov.cn）列入失

信被执行人名单。

3.9 行贿犯罪：企业及项目负责人在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）

近 5 年内（自投标文件递交截止之日起前推）无行贿犯罪记录。

3.10 本次招标不接受联合体报名。

4、获取招标文件

凡有意参加投标者，请于 2024 年 4 月 11 日～2024 年 4 月 15 日将符合以上供应商资格

要求的有关证明材料扫描件发至招标代理邮箱，资料发送后请及时与招标代理单位联系（邮

箱号：429558330@qq.com），逾期不予受理。招标文件每套售价 300 元，售后不退。

5、投标文件的递交

5.1 递交投标文件的截止时间： 2024 年 4 月 18 日 14 时 30 分，提交地点为浙江

省岱山开投公用事业发展有限公司会议室 ；

5.2 逾期送达的或未送达指定地点的或未按要求递交投标保证金的投标文件，招标人不

予受理。

6、联系方式

招标人：浙江省岱山开投公用事业发展有限公司 ；

地址：舟山市岱山县经济开发区徐福大道 988 号 ；

邮编：316200 ；电话：15858072236；

传真： / ；联系人： 郑先生 。

招标代理机构：浙江静远工程管理有限公司

地址：舟山市临城新区中昌国际大厦 19 楼 1912 室；

邮编：316021；电话： 0580-2166339 ；

传真： 0580-2610879 ；联系人： 黄麒云 。

http://wenshu.court.gov.cn/

	经开交通综合提升工程一期（岱山经济开发区长欣西路管道改造工程）施工图审图前设计咨询招标公告

		
	2024-04-10T16:59:56+0800
	浙江静远工程管理有限公司
	751782191




